
　　システムキッチン Beste' ベステシリーズ　　　　人工大理石天板　フットスペースプラン

■アッパーキャビネット

ミドルアッパーキャビネット
H700mm

■レンジフード

■コンロ

≪イメージパース≫

■アクリードオーバルシンク

Ｗ６００ｍｍ　ホーロートップ
ＤＧ３２Ｅ５ＳＱ１ＳＶ　有水片面焼グリル
天板：ブラック　本体色：シルバー

扉：シャインシリーズ

シングルレバー水栓
メッキハンドル
KM556GNO

■水栓

選べる３つの高さ

ワークトップ高さ

身長に合わせてキッチンの高さを選べます。
 ８０，８５，９０ｃｍ の３段階の高さ
違いの キャビネットをご用意。
より使いやすいキッチンになります。

○高さの目安＝（身長×０．５）＋２．５ｃｍ

※１６５cmの人の適正高さは８５cmになります。

ソフトクローズ仕様

ブーツ型シロッコファン シルバー

●シリコンコートフィルター採用
●照明付

調理後もお手入れ簡単。ノーリツならではの配慮です。

■お掃除簡単扉仕様■レンジフード

全面撥油加工なのでお手入れが簡単です。 汚れを落としやすい素材を採用しています。

流水をシャワーに細かくして、
水ハネ音を従来より約８dB（当社比）
軽減させました。

　　仕　様

静音仕様水栓
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モダンイエロー モダングレー モダンピンク ライトウッドシャインイエロー シャイングリーンシャインホワイト シャインボルドーシャインブラック

ピュアホワイト ピュアモーブピュアブラック ホワイトノーチェブラウンノーチェ

扉：モダンシリーズ

【取手】

スクエア取手シルバー

スクエア取手ブラック

※実際はステンレス天板になります。

傷や熱に強く、汚れも簡単に拭き取れる
アクリル系人工大理石のワークトップ。

デイホワイト デイベージュ

■ ワークトップ：人工大理石

６色からお選びいただけます。

ホワイト

グレー

グリーン イエロー

ピンク ベージュ

●洗剤ラック付
●まな板立て付（まな板厚１５mmまで対応） Ｉ型　2550mm　フットスペース

一升瓶も入ります。
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大きな物をラクラク収納。奥のものも簡単に取り出せます。

素早く
シンクで!

サッと
コンロに!

シンクで使うものはシンク下に、
コンロで使うものコンロ下に収納。
移動距離が短く作業がらくになります。

●フットスペースタイプ
ケコミ部分も有効に使ったたっぷりしまえる収納。
大きな鍋は上段に、小物を下段に収納して、スペースを機能的に使えます。

■ハードコート底板

傷や汚れに強くお手入れが簡単です。

フットスペースタイプ

※写真はイメージですので実際の仕様とは異なる場合がございます。

引き出しに有効に収納できるので、
開き扉より15％収納力がアップしています。

平成22年7月14日作成

※実際はステンレス天板、ステンレスＴシンクになります。

※実際はステンレス天板になります。

デイホワイト デイベージュ

■ ワークトップ：人工大理石

●アクリル系素材の美しさが映えるおしゃれなシンク。

●シンクとカウンタートップとの継ぎ目に段差がないから
   汚れもサッと一拭き。お掃除しやすい形状です。

ワークトップはアクリル系人工大理石・アクリードを標準設定しています。
傷や熱に強く、汚れも簡単に拭き取れるアクリル系人工大理石のワークトップ。

６色からお選びいただけます。

ホワイト

グレー

グリーン イエロー

ピンク ベージュ

排水凹部を一体成形することで
汚れやすかった継ぎ目がなくなり
お掃除しやすくなっています。

水栓廻りは水はけがよい
傾斜付で汚れがつきにくく
お手入れカンタンです。

■ アクリード・オーバルシンク

●Siセンサー（ガスコンロ全機種）
すべてのバーナーに高感度セーフティーセンサーを搭載。
センサーが鍋底の温度を感知し、さまざまな安心機能と
連動して安全を見守ります。

■ Siセンサー（ガスコンロ全機種）



扉デザイン

DW37H9JASKSVE
Ｗ７５０ｍｍ　ガラストップ
無水両面焼ワイドグリル
天板：シルバーミラー

CS-KMG38E （三菱製）
Ｗ６００ｍｍ
無水両面焼きグリル

手動昇降式アッパーキャビネット
H700mm  最大収納質量12㎏

電動式昇降アッパーキャビネット オートアッパー
H700mm×W900mm  最大収納質量１７㎏
電動でキャビネットが手前に降りてきます。

照明付

標準扉

ガラストップコンロ手動昇降式アッパーキャビネット 食器洗い乾燥機

ＩＨクッキングヒーター

＋￥40,000

＋￥127,700

＋￥163,700

＋￥87,000

＋￥67,000

ワークトップ

オーバルシンク対応水栓

収納の変更

片開き扉　→　引出し仕様（W300ｍｍ）

らくポケ

＋￥33,200

＋￥34,900

TKHG32PBV11　＋　KSKD-T2
整流と、水はねしにくいミクロソフト
シャワーに切替えられます。

オールメッキ引き出しシャワー水栓＋台座
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＋￥104,000

オーバルシンク対応水栓電動式アッパーキャビネット レンジフード

スリム型自動運転レンジフード
（常時換気機能）
※前幕板はステンレスシルバー色となります。

FB4511PMS （シルバー） Ｗ４５０ｍｍ
使いやすさを追求した引き出しタイプ
省エネ設計

浄水器内蔵水栓＋台座
TKHG38PJV5X　＋　KSKD-T2

浄水器をビルトインした水栓。
「浄水」 「原水」 「シャワー」を使い分けられます。

クリアスラインⅡシリーズ

シャインラインシリーズ

シャインイエロー シャイングリーンシャインホワイト シャインボルドーシャインブラック ピュアホワイト ピュアモーブピュアブラック ホワイトノーチェブラウンノーチェ

クリアスホワイト クリアス
ディープレッド

クリアス
ダークブラウン

クリアスグリーン クリアスエクリュ クリアスイエロー

ハーベストラインシリーズ

マスタードイエロー ピーチピンクマッシュルームホワイト パンプキンオレンジキウィグリーン

クロスシリーズ

クロスダーク クロスホワイト

モダンイエロー モダングレー モダンピンク ライトウッド

シャインシリーズ

シャインイエロー シャイングリーンシャインホワイト シャインボルドーシャインブラック ピュアホワイト ピュアモーブピュアブラック ホワイトノーチェブラウンノーチェ

モダンシリーズ

標準からの入替差額　＋￥82,000

標準からの入替差額　＋￥61,000

標準からの入替差額　＋￥41,000

標準からの入替差額　＋￥41,000

ベースキャビネットを開き扉にすることで
収納量を確保。棚板３段仕様なので、高さが
異なる物もラクラク収納できます。

調理道具を腰をかがめずにらくな姿勢で取り出せ
る収納ポケットに、作業中の姿勢をらくにする
ワークアシストバーが付いた収納｢らくポケ｣。
作業効率もグンとアップします。

調理道具を手元に収納

見やすく、取り出しやすく、
機能的にしまえる広い収納スペース。

標準扉

オプション扉

シャインシリーズ・モダンシリーズ ＋￥36,500

クリアスラインⅡシリーズ
ハーベストラインシリーズ
クリアスシリーズ
クロスシリーズ
シャインラインシリーズ
ハーベストシリーズ

＋￥44,100
＋￥42,200
＋￥40,300
＋￥40,300
＋￥40,300
＋￥38,400

標準扉

オプション扉

シャインシリーズ・モダンシリーズ ＋￥128,400

クリアスラインⅡシリーズ
ハーベストラインシリーズ
クリアスシリーズ
クロスシリーズ
シャインラインシリーズ
ハーベストシリーズ

＋￥170,400
＋￥159,900
＋￥149,400
＋￥149,400
＋￥149,400
＋￥138,900

＋￥130,400

＋￥199,600
＋￥182,300
＋￥165,000
＋￥165,000
＋￥165,000
＋￥147,700

ハイカウンター シンプルカップボード

ハイカウンター シンプルカップボード

＋￥35,600
W900　ハイカウンター W900　シンプルカップボード
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\618,400
\574,000
\545,900
\545,900
\529,900
\501,500
\457,400
\457,400

\670,900
\626,100
\597,700
\597,700
\581,700
\552,900
\508,500
\508,500

\600,200
\561,800
\535,700
\535,700
\523,700
\497,300
\459,200
\459,200

クリアスラインⅡシリーズ
ハーベストラインシリーズ
クリアスシリーズ
クロスシリーズ
シャインラインシリーズ
ハーベストシリーズ
シャインシリーズ
モダンシリーズ

 \619,800
 \574,000
 \538,600
 \538,600
 \528,600
 \492,800
 \447,400
 \447,400

クリアスラインⅡシリーズ
ハーベストラインシリーズ
クリアスシリーズ
クロスシリーズ
シャインラインシリーズ
ハーベストシリーズ
シャインシリーズ
モダンシリーズ

クリアスラインⅡシリーズ
ハーベストラインシリーズ
クリアスシリーズ
クロスシリーズ
シャインラインシリーズ
ハーベストシリーズ
シャインシリーズ
モダンシリーズ

クリアスラインⅡシリーズ
ハーベストラインシリーズ
クリアスシリーズ
クロスシリーズ
シャインラインシリーズ
ハーベストシリーズ
シャインシリーズ
モダンシリーズ
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Plan.８ 蒸気排出ユニットダストワゴンハイカウンター＋カップボードセットPlan.７ ハイカウンター＋家電収納セットPlan.6 カップボード＋家電収納セット

Plan.2 カップボード＋ハイカウンターセット

\494,100
\459,900
\434,700
\434,700
\425,900
\400,500
\366,500
\366,500

\547,700
\509,700
\483,900
\483,900
\471,900
\445,900
\408,100
\408,100

\591,600
\549,100
\521,300
\506,900
\478,800
\436,600
\436,600
\436,600

クリアスラインⅡシリーズ
ハーベストラインシリーズ
クリアスシリーズ
クロスシリーズ
シャインラインシリーズ
ハーベストシリーズ
シャインシリーズ
モダンシリーズ

クリアスラインⅡシリーズ
ハーベストラインシリーズ
クリアスシリーズ
クロスシリーズ
シャインラインシリーズ
ハーベストシリーズ
シャインシリーズ
モダンシリーズ

クリアスラインⅡシリーズ
ハーベストラインシリーズ
クリアスシリーズ
クロスシリーズ
シャインラインシリーズ
ハーベストシリーズ
シャインシリーズ
モダンシリーズ

Plan.5 カップボード＋カウンターセット

Plan.4 ハイカウンターセットPlan.3 カウンターセットPlan.1 カップボードセット

\688,600
\654,700
\637,100
\637,100
\621,100
\603,200
\569,600
\569,600

クリアスラインⅡシリーズ
ハーベストラインシリーズ
クリアスシリーズ
クロスシリーズ
シャインラインシリーズ
ハーベストシリーズ
シャインシリーズ
モダンシリーズ


